
WWW.skiland.cZ

PROFI s.r.o.‚ Ostružná 146, 788 25 Ostružná
IČ: 005 57 960, Dıč: cZ-00557960
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 64010
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 43-894770257/0100
dále jen „dodavatel“

a

Střední škola průmyslová, hotelová a Zdravotnická, příspěvková organizace, Kollárova 617, 686 01 Uherské
hradiště, ıčz 00559544

dále jen „odběratel“

uzavírají Spolu tuto

SMLouvu S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ o ZAJIŠTĚNÍ LVK

1) Dodavatel Zajistí ubytování a Stravování v Areálu Skiland Ostružná (dále jen „areá|").

l Počet nocí: 5
Počet učitelů: 5

565,00 Kč s DPH / 1 žák/ 1 den

_ v termínu od: 2.2.2020 J Do: 7.2.2020
Počet žáků: so |

Cena za pobytový balíček Se Stravou:

Na každý dovršený počet 10 dětí poskytujeme pobytový balíček Se stravou pro jednoho člena
pedagogického dozoru Zdarma.

Ostatním členům pedagogického dozoru bude účtován pobytový balíček Se Stravou dle platného
ceníku 645,- Kč s DPH/ 1 osoba/ 1 den.

Odběratel je povinen nahlásit přesný počet ubytovaných nejpozději 3 dny před nástupem na
ubytování, kdy bude zúčtována konečná kalkulace objednané rezervace.
TURNUS:
Í Začíná: večeří l Končí: Snídaní j

CENOVÁ KALKULACE ,
CENA ZA CENA ZA CENA CELKEM CENA ZA 1 CELKOVÁ

POČET osos STRAVU UBYTOVÁNÍ 1 OSOBA DEN POBYTU CENA
v Kč v Kč s DPH s DPH POBYTU

ŽÁCI 50 270 295 565 28.250 141.250

učıTELÉ 5 0 o 0 0 0

POČET
PLATicícH 0 0 0 0 0 0
UčıTELů

JÍDLO NAvícDÍTÉ 0 0 o o 0 O

Odečtený

obal V de" 50 85 0 85 -4.250 -4.25Oodjezdu
(neodebraný)

SUMA 28 O 0 O 0 137.000

Cena Za stravu obsahuje: Snídaní, přesnída'vku, oběd, Svačinu, večeři a pitný režim.
Fakturován bude pobytový balíček Se Stravou s 15 % DPH.

‚ III či!

\reál Skiland Ostružná, Ostružná 103, 788 25 Ostružná + 420 777 254 542 M + 420 737 050 616
Jenzion Skiland Petříkov, Petříkov 90, 788 25 Ostružná skilandQSkilanc



2)

3)
4)

5)

7)

9)

10 ˇ

11 H

12 ˇ

.j 13 ˇ

s |_
\ J; ˇ

15

Dodavatel prohlašuje, že uvedené Objekty splňují hygienické podmínky ubytovací a stravovací Zařízení
a podmínky pro Zabezpečení a výchovy a výuky v souladu S vyhláškou č. 106/2001 Sb., dále splňuje
nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel prohlašuje, že uvedený Objekt Splňuje
podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky.
Dodavatel si vyhrazuje právo změny rozmístění pokojů v rámci areálu.

584 458 411.
Stravování a pitný režim, kdy v rámci ozdravnćno pobytu bude nezletilým účastníkům poskytnuta
Strava minimálně v rozsahu Stravovať:í dávky odpovídající výživové normě dle přílohy č. 1 vyhlášky č.
107/2005 Sb., o školním Stravování. Dodavatel dále prohlašuje, Že používaná voda je Z vodovodu pro
veřejnou potřebu.
Záloha na pobyt Ve výši 50 % z kalkulované částky bude uhrazena na Základě podepsané Smlouvy min.
3 měsíc před nástupem na pobyt. Tato podepsaná Smlouva a Zaplacená Záloha je považována Za
uzavřenou Smlouvu.
Doplatek částky Za pobyt bude Vyúčtován v konečné faktuře, která bude vystavena po ukončení
pobytu se splatností 10 dnů.
Zálohu uhrad'te na účet 43-894770257/0100, Částka 68.500,00 Kč , nejpozději do 20.11.2019.
Variabilní Symbol uveďte 11394.
Stornopoplatky - Odstoupením od této saw-amy se ujednává Smluvní pokuta ve prospěch dodavatele:

a) ve lhůtě 1 měsíc před nástupem 50 % z ceny rezervace,
b) ve lhůtě 14dnů před nástupem 83 % Z ceny rezervace,
c) ve lhůtě 7 dnů před nástuperrı 90 % 2 ceny rezervace,
d) v případě odjezdu Z nastoupené rezervace .100 % Storno na ubytování, stravu je možno

odhlásit až od následujícího dne na recepci hotelu.
Dodavatel se zavazuje umožnit vstup všem oprávněným Subjektům k výkonu kontroly projektu, z jehož
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících S plněním zakázky, a to po
dobu stanovenou podmínkami pro archivaci.
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z toho jeden je určen pro odběratele a jeden pro
dodavatele. Všechny výtisky mají platnost orięgfnálu,
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran to; co Smlouvou výslovně neřešená, se řídí právními
předpisy České republiky.
Smluvní Strany výslovně Sjednávají, ž: 2..“.eřeinění této smlouvy \/ registru Smluv dle Zákona č.
340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinností některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru smluv (Zákon o registru Smluv) Zajisti odběratel.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část Smlouvy nenaplrˇiuje Znaky obchodního tajemství (§504 z.č.
89/20125b., občanský Zákoník).
Pro případ, kdyje v uzavřené Smlouvě uvedeno rodné číslo, e-rnailová adresa, telefonní Číslo, číslo účti.ı
fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické Osoby, Se Smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna
bez těchto údajů. Dále Se smluvní Strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.
V souladu se Zněním předchozího odstavce Dia-tí, že pro případ, kdy by objednávka obsahovala osobní
údaje, které jsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které Zároveň nepodléhají uveřejnění dle
příslušných právních předpisů, poskytuje smluvní strana svůj Souhlas Se Zpracováním těchto údajů,
konkrétně s jejich Zveřejněním v registru .smluv ve smyslu Zákona č.340/2015 Sb. Souhlas Se uděluje
na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně.

V Ostružné dne: 14.10.2019

Äreál Skiland Ostružná, Ostružná 103, 788 25 Ostružná + 420 777 254 542 M + 420 737 050 616
’enzion Skiland Petříkov, Petříkov 90, 788 25 Ostružná Skilandçıyskilandcl


